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Aksa çalışanları Yaza Veda partisinde buluştu 
 
Aksa,  BahçeKort Sosyal Tesisleri’nde “Yaza Veda” partisi düzenledi. Havuz başında 
gerçekleşen mangal partisinde çalışanlar yaza oldukça coşkulu bir şekilde veda etti 
 
Aksa Akrilik, her yıl geleneksel olarak düzenlediği “Yaza Veda” partisini bu yıl da yaklaşık 
400 çalışanının katılımıyla BahçeKort Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirdi. 
 
Aksa’nın gönüllü çalışanlarından oluşan organizasyonu Akset tarafından düzenlenen 
partide Aksa çalışanları diledikleri gibi eğlenerek yaza veda etti.  
 
Yalova yerel sanatçılarından Hakhan’ın sahne aldığı “Veda” partisinde Aksa’da 15 hizmet 
yılını dolduran 7 kişiye şilt takdim edilirken,  25 hizmet yılını dolduran 4 kişiye de gümüş 
tabak hediye edildi.   
 
Aksa çalışanları için oldukça eğlenceli ve samimi geçen partide, gecenin sürprizi olarak 
Proses ve Ürün Geliştirme Müdürü Mustafa Özyılmaz da altı parçalık repertuarıyla sahne 
aldı. 
 
Vardiyaları nedeniyle “Yaza Veda” partisine katılamayan diğer çalışanlar için de, Haziran 
ayında “Yaza Merhaba” partisi düzenlenmişti. 
 
 
 

Aksa Akrilik Hakkında:  

Akkök Şirketler Grubu'na bağlı olan AKSA Akrilik Kimya Sanayii A.Ş. Türkiye’nin akrilik elyaf ihtiyacını karşılamak 

üzere, 1971’de Yalova'daki fabrikasında üretime başladı. AKSA, toplam 430 bin metrekarelik bir alanda kurulu 

dünyanın en büyük akrilik elyaf üreticisidir.  

 

Operasyonel mükemmeliyeti en yüksek düzeye taşımak amacı ile teknolojiye yatırım yapmak ve akrilik elyaf için 

sürdürülebilir, kârlı, yeni kullanım alanları yaratmak vizyonuyla yola çıkan AKSA, yıllar içerisinde gerçekleştirilen 

yeni teknoloji ve modernizasyon yatırımlarıyla yıllık 308.000 ton akrilik elyaf üretim kapasitesine ulaşmıştır. Bu üretim 

miktarı, Türkiye'deki akrilik elyaf üretiminin yaklaşık %72’sini, dünyadaki akrilik elyaf pazarının ise yaklaşık %14’ünü 

oluşturmaktadır. Bu oran Türkiye’yi Çin’den sonra dünyanın en büyük ikinci akrilik elyaf üretici ülkesi konumuna 

taşımıştır. 

 

Kendi teknolojisini yaratan ve bunu prensip haline getiren AKSA, 2006 yılında yatırım kararı alınan karbon elyafı da 

%100 Türk mühendislerinin eseri olarak üretmiştir. 2011 yılında alınan stratejik bir kararla karbon elyaf ve akrilik elyaf 

iş birimini birbirinden ayırarak Aksa Karbon Elyaf Sanayi A.Ş’yi kurmuştur. 

 

 

 

 

 

 


